среда,

15 мая / 2024 VIII

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении очередного общего собрания

членов КПК «НАРОДНЫЙ»

Кредитный потребительский кооператив «НАРОДНЫЙ», со-
кращенное наименование КПК «НАРОДНЫЙ» (ИНН 4345393864;
ОГРН 1144345019708, адрес местонахождения: 620130, Сверд-
ловская область, г.о. город Екатеринбург, г. Екатеринбург, ул.
Чайковского, д. 68, офис 3, сообщает о созыве очередного об-
щего собрания членов кооператива в очной форме – личное
присутствие пайщиков.

Дата и время начала проведения очередного общего собра-
ния: 26 июня 2022 г. в 13:00 по адресу: 620130, Свердловская
область, ГО город Екатеринбург, г. Екатеринбург, ул. Чайковско-
го, д. 68, офис 3.

Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря очередного общего

собрания членов КПК «НАРОДНЫЙ».
2. Об утверждении заключения ревизора КПК «НАРОДНЫЙ»

по результатам финансово-хозяйственной деятельности КПК
«НАРОДНЫЙ» за 2023 год.

3. Об утверждении бухгалтерского баланса (отчет о финан-
совых результатах) КПК «НАРОДНЫЙ» за 2023 год.

4. Об утверждении отчета об исполнении сметы доходов и
расходов КПК «НАРОДНЫЙ» за 2023 год.

       5. Об утверждении годового отчета о результатах финан-
сово-хозяйственной деятельности КПК «НАРОДНЫЙ» за 2023
год и принятие решения о финансовом результате кооператива
за 2023 год.

6. Об утверждении сметы доходов и расходов на содержание
КПК «НАРОДНЫЙ» на 2024 год».

7. О назначении ревизора КПК «НАРОДНЫЙ».

Для участия в очередном общем собрании необходимо
иметь при себе паспорт (удостоверение личности).

С информацией (материалами), подлежащей предостав-
лению пайщикам при подготовке к проведению очередного
общего собрания членов кооператива, можно ознакомиться в
обособленных подразделениях КПК «НАРОДНЫЙ» в рабочие
дни с понедельника по субботу с 26.05.2022 г., выходной – вос-
кресенье:

– обособленное подразделение в г. Екатеринбурге: Сверд-
ловская область, г. Екатеринбург, ул. Чайковского, д. 68, офис 3,
время работы с 10:00 до 16:00;

– обособленное подразделение в г. Челябинске: Челябинская
область, г. Челябинск, ул. Братьев Кашириных, д.136, помещение
4, время работы с 10:00 до 12:00).

Председатель правления
КПК «НАРОДНЫЙ»
Ю.А. Слабко

Б

В соответствии со статьей 42 Закона
Российской Федерации от 27.12.1991
№ 2124-1 «О средствах массовой
информации» редакция имеет право
не отвечать на письма и не пересылать
их в инстанции.

За содержание и достоверность
рекламных материалов ответственность
несет рекламодатель. Все товары и услуги,
рекламируемые в номере, подлежат
обязательной сертификации,
цена действительна на момент публикации.
Б – материалы, помеченные этим значком,
а также материалы, выходящие с пометкой
«Информационный проект», публикуются
на коммерческой основе.

При перепечатке материалов ссылка
на «ОГ» обязательна

Общественно-политическое издание. Издатель: Государственное бюджетное учреждение Cвердловской области «Редакция газеты “Областная газета’’».

УЧРЕДИТЕЛИ: Губернатор
Свердловской области,
Законодательное Собрание
Свердловской области.
(Адрес: 620031, г. Екатеринбург,
пл. Октябрьская, 1)

Газета зарегистрирована
в Уральском региональном
управлении регистрации
и контроля за соблюдением
законодательства РФ в области
печати и массовой информации
Комитета Российской Федерации
по печати 30.01.1996 г. № Е–0966

Главный редактор
А.А. ЛАКЕДЕМОНСКИЙ

OK.ru/
oblgazeta96

T.me/
obgazeta

ОБЛГАЗЕТА.РФVK.com/
obgazeta

ПОДПИСКА

индексы:
l ежедневное издание

на 12 мес. (09857) / 6 мес. (09856)
l ежедневное издание (с вкладкой «Документы»)

на 12 мес. (П2846) / 6 мес. (П3110)

для предприятий Екатеринбурга:
l uralpress.ur.ru – интернет-магазин
l podpiska.pochta.ru –

подписное агентство Почты России

Адрес электронной почты:
Отдел подписки: podpiska@oblgazeta.ru

По вопросам подписки и распространения:

8 800 30-20-455
звонок бесплатный по России

Адрес редакции и издателя:
ГБУ СО «РГ «Областная газета», 620000, Екатеринбург, ул. Московская, 11 (2 этаж).
ИНН 6658023946.

Адреса электронной почты:
Общая почта: og@oblgazeta.ru

Телефоны:
Приемная – 8 (343) 355-26-67

по вопросам рекламы:

8 (343) 227-51-10
электронная почта: reklama@oblgazeta.ru

Номер отпечатан
в АО «Прайм Принт Екатеринбург»:
620027, Свердловская обл.,
г. Екатеринбург,
пер. Красный, д. 7, оф. 201
Заказ: № 5953.
Сдача номера в печать:
по графику – 20.00,
фактически – 19.30

ЦЕНА СВОБОДНАЯ

Тираж  ...........................................  9 000

ОБЪЯВЛЕНИЕ

АО «Газпром газораспределение Екатеринбург» (юридический адрес: 620014, г. Екатеринбург,
ул. Малышева, д. 4а; ИНН 6660004997) сообщает, что 8 мая 2024 г. на сайте АО «Газпром газораспреде-
ление Екатеринбург» www.svoblgaz.ru в соответствии с требованиями Постановления Правительства
РФ от 29.10.2010 № 872 «О стандартах раскрытия информации субъектами естественных монопо-
лий, оказывающими услуги по транспортировке газа по трубопроводам» и Приказом ФАС России
от 08.12.2022 № 960/22 «Об утверждении форм, сроков и периодичности раскрытия информации
субъектами естественных монополий, оказывающими услуги по транспортировке газа по трубопро-
водам, а также правил заполнения указанных форм» размещена подлежащая раскрытию инфор-
мация о деятельности АО «Газпром газораспределение Екатеринбург» за апрель 2024 г., о наличии
(отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым услугам по транспортировке газа
(плановые (уточнённые) показатели, с детализацией по группам газопотребления) по газораспреде-
лительным сетям АО «Газпром газораспределение Екатеринбург» за апрель 2024 г., а также о наличии
(отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым услугам по транспортировке газа
(плановые (уточнённые) показатели, с детализацией по группам газопотребления) по газораспре-
делительным сетям АО «Газпром газораспределение Екатеринбург» на июнь 2024 г.

Б

Симфонический оркестр
впервые выступит на стадионе
«Екатеринбург Арена»
Стадион «Екатеринбург Арена» впервые станет площадкой для
симфонического концерта, который получил название OPEN MIND.
Планируется, что на главной спортивной площадке региона выступят
DJ Wide, квартет Дениса ГАЛУШКО и оркестр В-А-C-H.

– Современное оснащение стадиона позволяет проводить на нем не только
спортивные мероприятия. Поэтому 23 мая впервые в сердце «Екатеринбург
Арены» состоится уникальный концерт под открытым небом OPEN MIND.
Музыканты исполнят мировые хиты в авторской аранжировке. Планируется, что
этот концерт станет для нас традиционным событием и обретет популярность
среди горожан и гостей города, – рассказала заместитель генерального
директора по развитию ГАУ СО «Екатеринбург Арена» Дарья Домницкая.

Она уточнила, что выбор исполнителей и оркестра, которые первыми
выступят на стадионе, был неслучайным. Екатеринбургский камерный оркестр
В-А-C-H был создан в 1990 году и объединил лучших музыкантов города.

 Яна КАЛМАКОВА Бронзовый «Темп»
Ревдинский баскетбольный клуб занял третье место в Суперлиге

Данил ПАЛИВОДА,

Александр ЗИНОВЬЕВ

Баскетбольный клуб «Темп-
СУМЗ» из Ревды завоевал
бронзовые награды во втором
по силе дивизионе страны –
Суперлиге. «Барсы» в серии
до трех побед обыграли санкт-
петербургский «Зенит-2» – 3:0.

«Темп-СУМЗ» уже давно яв-
ляется одной из топовых команд
Суперлиги. За последние семь се-
зонов ревдинцы четыре раза ста-
новились бронзовыми медали-
стами турнира и один раз заби-
рали серебро. В текущем сезо-
не Суперлига осталась без про-
шлогодних финалистов – екате-
ринбургский «Уралмаш» и мо-
сковская «Руна» отправились на
повышение в Единую лигу ВТБ,
предоставив отличный шанс
остальным командам побороть-
ся за главный трофей.

«Темп» был одним из глав-
ных претендентов на попада-

ние в финал до начала сезона. В
плотной борьбе ревдинцы фи-
нишировали четвертыми по
итогам регулярного чемпиона-
та и в четвертьфинале вышли
на «Новосибирск», которому в
«регулярке» дважды проиграли.
На  плей-офф настрой у «Темпа»
был отличный, и ревдинцы кат-
ком прошлись по новосибирцам,
выиграв серию со счетом 3:0.

В полуфинале «барсы» стол-
кнулись, как уже потом станет
ясно, с будущими чемпионами
из владивостокского «Динамо».
«Темп» зацепил одну игру серии,
но всё же уступил команде из
Владивостока (1:3) и отправился
уже в привычную серию за брон-
зовые медали.

Соперником по противосто-
янию стал санкт-петербургский
«Зенит-2». Интересно, что екате-
ринбургский «Уралмаш» встре-
чался в плей-офф с первой пи-
терской командой и уступил в ре-
шающем пятом матче. Ревдицы
же сумели поквитаться за соседей

и не оставили «Зениту-2» ника-
ких шансов. Одержав две уверен-
ные победы в Ревде, «барсы» от-
правились в Санкт-Петербург, где
добыли третью итоговую побе-
ду – 72:64. По итогам матча игрок
«Темп-СУМЗа» Виктор Заряжко
записал на свой счет дабл-дабл и
был включен в символическую
пятерку плей-офф Суперлиги.

– Выжали максимум в трех
играх, не бросили играть, сража-
лись после обидного полуфина-
ла, нашли в себе силы и эмоции,
довели серию до логического за-
вершения. Было сложно, пони-
мали, что соперник будет в род-
ных стенах выкладываться мак-
симально, поэтому получилась
такая нервная игра. «Зенит-2» хо-
чу поздравить: они достойно вы-
ступили в сезоне, особенно хоро-
шо смотрелись в четвертьфина-
ле, когда выбили «Иркутск», – по-
делился впечатлениями об игре
главный тренер «Темп-СУМЗ»
Алексей Лобанов.

П
РЕ

СС
-С

ЛУ
Ж

БА
 «

ТЕ
М

П
-С

УМ
ЗА

»

T.me
/obgazeta

OK.ru
/oblgazeta96

VK.com
/obgazeta